en concepto de tareas realizadas en
la Dirección General de Estadística y
Censos, para los Programas Nacio-
nales de Estadística Anuales corres-
pondientes al mes de Enero de 2008,
a favor de la personas que se detallan
en el Anexo I de la presente, por la
suma total de PESOS DIEZ MIL
DOSCIENTOS ($ 10.200,00).
ARTÍCULO 2°- Autorizar el pago
a las personas que se detallan en el
Anexo I de la presente, por la suma
total expuesta en el artículo pre-
cedente y por los motivos que se
detallan en el artículo anterior.
ARTÍCULO 3°- El gasto que deman-
de el cumplimiento de la presente,

[...]

imputado a la partida presupues-
taria del ejercicio económico y fi-
nanciero en vigencia.
ARTÍCULO 4°- De forma.

SIDERIS

RESOL. Nº 142 10-03-08

ARTICULO 1°- Otorgar un anti-
cipo con cargo a rendir a la Secre-
taria de Contrataciones y Abaste-
cimiento, por un monto de pesos
DOSCIENTOS CINCUENTA
MIL ($ 250.000,00), a fin de aten-
der los gastos destinados a cubrir
el servicio de Merienda Reforza-
da EGB3, Polimodal y T.T.P. de
las ciudades de Río Grande, Us-
huaia y Comuna de Tolhuin, sien-
do responsables del mismo los
agentes, Directora General de Ad-
ministración Stella Maris

[...]

Nº 037 14-02-08

ARTICULO 1º- Aprobar el gasto
efectuado con afectación de fon-
dos de la cuenta corriente del Ban-
co de la Provincia de Tierra del Fue-
go N° 1-71-0611/7 denominada
"MINISTERIO DE GOBIERNO,
TRABAJO Y JUSTICIA - por la
suma total de $ 193,48 (PESOS
CIENTO NOVENTA Y TRES
CON CUARENTA Y OCHO
CENTAVOS), a favor de la Direc-
ción Provincial de Obras y Servi-
cios Sanitarios, en concepto de
cancelación de la factura N° B-
0001-02420781, abonados me-
diante cheque Serie B Nº
01574974, por los motivos ex-
puestos en los considerandos.

[...]

racio BELLOFIORE, en concep-
to de cancelación de la factura N°
B-0001-00075891, abonados me-
diante cheque Serie B N°
01574939, por los motivos ex-
puestos en los considerándos.
 ARTICULO 2°- Aprobar la ren-
dición del gasto por el importe to-
tal PESOS TRESCIENTOS
CUARENTA Y SIETE ($ 347,00),
por los motivos expuestos en los
considerandos.
ARTÍCULO 3°- Las erogaciones
fueron imputadas a la partida pre-
supuestaria 1.1.1.03.11.111.2.291
del ejercicio económico financiero
en vigencia.
ARTICULO 4°- De forma.

Da FONSECA

RESOL. Nº 041 28-02-08

[...]

ción Provincial de Energía, en con-
cepto de cancelación de la factura
N° B-0001-01722667, abonados
mediante cheque Serie B N°
01574856, por los motivos ex-
puestos en los considerandos.
ARTÍCULO 2°- Aprobar la rendi-
ción del gasto por el importe total
de $ 1.561,55 (PESOS UN MIL
QUINIENTOS SESENTA Y UNO
CON CINCUENTA Y CINCO
CENTAVOS), por los motivos ex-
puestos en los considerandos.
ARTICULO 3°- Las erogaciones
fueron imputadas a la partida pre-
supuestaria 1.1.1.03.11.111.3.311
del ejercicio económico financiero
en vigencia.
ARTÍCULO 4°- De forma.

[...]

agente Categoría 21 P.A.y T., Le-
gajo N° 22123979/00 y del señor
Alberto Martín VERON, agente
Categoría 21 P.A. y T., Legajo N°
26174634/00, dependientes de la
Secretaría de Trabajo, autorizada
mediante Resolución M.T. N° 002/
08, por la suma total de PESOS
CIENTO DOCE CON CIN-
CUENTA CENTAVOS ($ 112,50),
obrando el detalle en el Anexo I, el
cual forma parte integrante del pre-
sente acto administrativo, por los
motivos expuestos en los consi-
derandos.
ARTÍCULO 2°- Aprobar la rendi-
ción por el importe total de PE-
SOS CIENTO DOCE CON CIN-
CUENTA CENTAVOS ($ 112,50).
ARTÍCULO 3°- Las erogaciones
fueron imputadas a la partida pre-
supuestaria 1.1.1.03.11.111.3.372
del ejercicio económico financiero
en vigencia.
ARTÍCULO 4°- De forma.

Da FONSECA

RESOL. Nº 049 29-02-08

ARTICULO 1º- Aprobar el gasto
efectuado con afectación de fon-